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Itiilkanska Hituiiee naliledu niistn bvl dovolen pobyt v lechf kteréžto mihlo jest vzdáleno od silky do jižních státu čímž ušetřcZprávy zahraničně kandidát Debs obdržel též méně
hlasů nežli před čtyřmi roky a
Kiee 401024 proti 402288 Jiný-m- i

slovy: Taft obdržel více ÍJG202
hlasů než Kooscclt Iíryan 1:I72-7- 1

f) více hlasů než Parker a Debs

který byl kandidátem v obou
volbách ztratil tentokráte

12G4 hlasy

vídeňHkých kriihfi jeví m nyní ve

světle poněkud příznivějším Via- -

dní kruhy rukouské rozhodly aby
rakoiiskoiilierKky vyslance v ('a- -

hhraile Jirabc Pallaviciciii jehož
"dovolená" měla již započíti pro- -

zutím jesle zůstal na svém místě

noy ilale vyjednával za účelem 11

rovnaní Kpornýeh otázek Za pózo- -

Hihoý moment příznivějšího
ii i" iv linuj' 4 f iiiiituonnr

irhitfulít itťlií li I u{ m riifloInó

ním imekc) líosnv a Herceiíoviiv
na chystiuié mezinárodní koferen- -

ci jestliže Hkutečné přívtélciií ze- -

mí těch uznáno bude od ostatních
vlád Vzdor příznivějšímu Ktavu
věcí pokračováno je v přípravách
pro vážné případy Taurská dráha
je ve vší rychlostí dostavována
Vedle toho všehni záložníci kteří
nacházejí M-

- v cizině novolňn Nou
lo služby

Říšský kancléř kníw Iluelow

promluvil dne 7 prosince v říšské
rudé o politické situací Pravil

11 po'mK1 na- -
--

"

n: 00 ve„ noimuoinu
převratu v Tun-ck- i Mladoturecké
hnutí dle prohlášeni jeho zasluhuje

smpaui civuiHOViincnoHVeui e
i i

niecKo jh k právu s nurazi-ii- i pre
j-

- ro vmuni unruveu i urecKO
1 t n

an-ac-

josny a Hercegoviny a
neodvislost liiilharska znamenají- -

Cl Zinellll ncrilIINUtí KlllOUVy ll Ve

lly diplomacii do obtížného po
1 1 n_ 1

siaveni rro AemecKO sou uvil

oiy rozirHiujieini j 010 nejn
IU I I ' ttt f ! I

e vmoM uo vuue rme

110 yum) WHli nu iaKane vcisi

ujmy eiiie-K- irva pri
: : ni : v

e Hpoj-ne-
i uhi současné

jaao jíusko a iiane zpraveno o u- -

myslech UiikoiiHko-IIhersk- a Doba

nerozuoduje nýbrž forma v jaké
sdčlcní to bylo učiněno Za to jest

vděčným poněvadž j!
zbaveno vw-Iik- zodpovědnosti
takousko musí samo rozhodnout
V dálším pravil líuelovv že od

ruského ministra zahraníčiiých zá

ežitosti Isvolského dostalo se mu

ujištění že nestává Žádné tajné
smlouvy mezi Anglií a Huškem

rot i Německu Když byl se dotkl

rojevu italského ministra zahra
riK-nyc- záležitosti Jittoniho ohled

ivimoiitotiii L'00() mil na sever

Zásilky vezené-- váží asi 1000 liber
z čHioz připadá na časopisy HHU

hoer Poštovní tato zásilka lest
určenu hlavně pro velrybářo ze
Han Fmneiska kteří v polárních
krajinách přezimují u cesta vyžá
da si asi tři mcHice

Bouře na atlantickém pobřeží

Z lfalifaxu X S„ dochází zprá
va že prudkými bouřemi jež tam
v posledních dnech panovaly při -
šlo o život asi f0 lidí hlavně ná
mořMÍkú Ve čtvrtek zahynulo 17

lolníkfia tři rybářské škunery by
ly potopeny v pátek zahynulo 2Í
mužů a parník Koo City byl noto- -

pen v sobotu bylo oznámeno dni
ších sedm ztrát na lidských živo- -

lech na pobřeží Nova Heotia

Planf k0u„ „sxi „

Kru tec need od iczdcm do n4nr
j

- ' '"
vlasti doručena byla ml Karlu
Pelantovi žalobu pátera JMehy ze
St Louis Mo pro urážku na cti
na obnos 20000 Jedná se tu o

jakýsi výrok na veřejné schůzi —
Věcí ujal se Hlas Lidu 4'I2 Kast
71st St New York který chce při
věsti zh red Pebinta K tomu tře -

)ii je ovšem ienčz a to obnos do
st i značný Newyorští svobodáři
něco již sebrali ale to dosud ne
stačí Příspěvky ku vedení soudu

přijímá výše uvedený časopis

'Rozhledy" budou měsíčníkem

Chicattské "Rozhledy" jichž
redaktorem jest pan V 1 Kuták

oznamují v posledním čNlc že rro
mění se v měsíčník Ke kroku to- -

mu doebazi následkem nedost uteč
iiohIi finančních prostředků Re- -

akc- -

slibuje že měsíčníku věnu- -

e zvláštní péči 1) vynasnaží se ze
všech sil aby přiblížil se k ameri- -

kym měsíčníkům a stal se hledu- -

nou četbou všeho intclligentního
čtenářst va českoamerického

Zákaz balení senem a slámou

Sekretář zemědělského odboru
vládního pan Wílson vydal ki

konci minulého týdne rozkaz db

něhož nesmí být j baleno žádné
zboží — ovšem jedná se hlavně o

zboží skleněné a pod — ve státech

Maryland a Peniisylvanii a z mí

sta zasíláno Opatření to učiněno

jest proto aby zabránilo se šíření

obytci nemoce paznehliee a slin I

tavky jež v oněch státech imnuio

slámou senem snadno by mohlo

býti přineseno do jiných státu
I I

Odhor nrácA a OhrWl rhul
rozdělen

President Roosevelt obdržel vý- -

f I i: lu_ I'„ u jennKa niruu- -

který je hlavou odboru pro pra
i a obchod a v té se neodporučil- -

rozdělení obou těchto odboru!
na samostatné totiž každý zvlášť

'an Strans ve zprávě své praví

nových jejich bydlištích nežli du
lna rozhodne ohledné všeobecného
zákonu pro židy Krok tento vy
volni v reakcionářských Iu-uz- í

velkou nevidí Ministerský vh
Ledu bude v té záležitosti iiiterpe
lován členy krajní pravici- - v dumé

r

£JQaY 8ll1GriCll8a

Wfto"iwiuu
l"""'''' minulého týdnu za

'"'Jíl krátké zasedání (10 kongre
"I"')1'")'''" Matu a krátce po té
81 "I"'' odročil na druhý den kdy
V'u u'" presidentovo poselství
v Uvm-- vyzyvMii jest konrea k
ěinnosti a uvádí některé body dl

""''Z tíl'u 'y se těleso toto řídl
1 ohcisivi prcaiueniovo není

tentokráte pfrlm dlouho a obsahu

je asi šest bodu jež zasluhují si
I n ťíitftUiiui lwloil T

ío následující : I Pojednává ho o

kontrole železničních a jiných ve

ik(l korporací o zákonech

„y mély hýli v tom smyslu přija
y _ o ( (tAz(i( !(( u (whni

fty iHt% u „„„„ hy )(y(i VJ)0
vána velká 0001-00- ! ti-

11: u I1111„ih1 HtiraMUMÍ: {- '
„oMlllifví a i - t „

phoi vúltnuf ÍÍ iv „ifírl„í' ' i" " """"
wJuff v{ „' „Ií moer-- i 1Sho trl
()iy nerozumného u lakotnéhó

„:„„( Velko roomoul vřoo
h lir(h:r(tlt v tftoKiví -- v al- '

!„? 1

-' " "ij '"oio:ii n reoio
vflí fL i!! „

ť

lMhodrilýHl následků pro (imeri
rflmyMj „ „„„M ví'ibee

w p„NilMí SAM i') MVI[: 1

ň(oVÍJÍh Hjo ř
i t ] 1 jež prý nikdy

f(tI10i0l fikíMiiti IHlL(lVWÍm {iHÍU

vňm pojednává otevřené y indi
ánských záležitOHtech a spolkové
tajné službě o veřejném zdravot
ničiví mezistátním rybářském zá
konu o záležitostech osudních o

vojsku a námořnictvu a ke konci
přimlouvá se za obeslání světové

výstavy jež bude odbývána v To
kiu roku J!)17 — Mimo toto po
selství předloží president Hoose

velt kongresu ještě-- jedno před
KWin odstoiirM-iií- 11 ii" lí
kali Kt

i imri(lll Lnlmv

Nkho živ)(ll „„ _„-
- „

nf()mi„ „ ú enfi ioýlvi
--

1

Kongres dle všech známek není

spokojen s některými odstavci po- -

selství presidentovu a hlavní od-p-

soustřeďuje ho v hodu kde

president kárá kongres pro přij
mutí dodatku jímž se obmezuje

tajný odbor ve svých výdajích
což jest ku prospěchu různým zlo
čincfiiu neboť překáží vládě při

41 „ j „-tj- ilil iieh — u
i 1 I ' w

" i"11"! nMii nnn 1 #f

(lfÍV( „tl(fi(f J)ro 81)(lkovou
„:„„„ hU{)]

i- -
ifl iist0-

nyní jet jich jrHtmrJfKitií) v tom
(diorti ílOOO Mnozí z pánů záko
uodáreft nepochybné nemají čisté

I

ni ziízeiiei iiestopoviili také jejich
'
post ranili" jednání

Mezi nastávajícím
Taftem n předsedou dolní sně

moMiy koiujresní ('nunonem do-

šlo k jakémusi dohodnutí ve

sehúe k níž Taft po val Cau-lion- a

tl jednáni jejich lieVÍ h si-e-
e

nic určitého flvšak tolik je ji
Že Cuiiiioii ustoupil e svého

Htiiiiov itka proti j tkék- - lt mněné

celního ikmia a 10 butle ke ji sta

viti mi odpir opiu vrtni yl Taft
--ebv iUí

Válečný lidťor l'll knlitlrtktV 1

lo itHioi p"dmik) eli
lltlcV j

ll A IOl'H nehvál I Hnilo
k

K V'liyre Itodoii tiié
iv v Aiiiiriec

rv4U ro ivtrnjr
' I 'dtlHMilmol M dli dtbrt V V J

1
Jk

u ti y prvni iNt%id č u do

h kfij ld i' pv pro '

411 ti l p Iti it A llí l jiilk Ibldtoo
L Co Cil 11 '

t s i

! st C it M lín r o n r P-c- l

110 bylo za rok $ Í'J J700 Celková

úspora zavedením nové soustavy
obnáší za uplynulý rok $2224108

Illinois jest 90 roků Blátem

Minuly čtvrtek bylo tomu 00

rokft kdy území íllinoiské je
tehdy čítalo ťclkem 40000 obyva
tel bylo přijalo do řady slátfi v

Lnu Tehdy územní sněni snlrio
w 4

mocnil svého delegáta Nathaníelíí

H'ope a aby požádal kongn-s- s o

P''1)'''' uzenu do seznamu států
(0 Hl' také xtalo avšak zásluhou
Pope-ovo- u byly hranice Illinoisii

rozšířeny o 50 mil na sever čímž
rozloha jeho zvětšena o 8r00 čive

řečných mil Pojm tehdy dobři

''předpokládal že krajina ta mádi
v budoucnosti prospívati musí se

iialezati hranice její při velkých
jezerech u proto úsilovnč žáda

"'' iiooi-iu rosiiTlll
_

ADe Kueř odsouzen

Známý úplatník Abe Hnef v San
1'Vaucmk 11 byl porotou uznán

vinným z úplatků a soudce vyiie
m během jednoho týdne rozsudek

který muže znít i i na 14 roků káz
nice Výrok poroty byl přijat v

poudiu smi se nalezajicun obecen- -

jstvem s iiMiokojeníin

Na Marsu mohou prý žiti lidé

Cčení hvězdáři stále jsou v roz

porn zda li oběžnici Mars jest
lidmi jako na příklad na

še země a prol 1'crcival howeH
z Hostonii známá kajmeita v obo

ru hvězdářství oznámil v těchto
lnech světu že jest úplné mož

ným uby Jidé na Marsu žili Za
důvod uvádí že Mars má ovzdu
ší čímž umožňuje se živočišstvu a
lidstvu dýchali Jeho příručí na
hvězdárně ve FlaggstafT v Arizo
ně prý se přesvědčil lo na Mar- -

Inu jsou j vodní páry a tyto se

dají měřili tak zvaným spektro- -

skopcin Jsou-l- i prý lam vodní pá
ry je tam i vzduch což opět prý
lze dokázali na barevných pruzích
na spektroskopii se nalézajících
Nam sice ten objev mnoho nepo
může avšak prof Lowell má z ně
ho velkou radost a v učeném svě-

tě bude se nyní pilně-- rokovali o

této události

Milionový zloděj

Tajná policie pilné pátrá po Pa- -

tričku J Keiranoví z New Yor- -

ku kterv bvvid řidilelem V!diti- -

Funding Co již připravil do ru
kou soudního přejímatclc násled

1 - I I ' L I
' I'oivounycn iriCKU

r"""vi: i"ivoiy paci se na tiva

miliony iioiaru a jsou jimi hlavně
postiženy různé katolické ústavy
knřžj j(ltji-J-

v

mzaKomty uioveK Bryanúv

Bývaly kandidát presidentství
pan W J Jlryan který v těchto
dnech dh-- v Texasu byl a nikoli

kachen Jelikož však státní zá
Ikon dovoluje zastřelit pouze 2")

kachen jednomu lumci v jednom
dnu a hoiiei v tomto případu 'v'i

to bytí Mátnímu hajnému po-řád-

a proto erbm bvcckuu ěe- -

tu zatkl Dopadlo to však celkem
dobře nebof galantní Jiaiié do
hxéďili že pau Pryan nezastřelil
VÍee liež J"i kachell It CebU Zod-

povědnost za porušeni v za

li tul sebe

Tařt pojede na Panamu

Nově zvolený presib lit W II

Taft pojede prý tm Piiiuimn ještě
pled s V ý III lUlstoilpellilU d ' presi- -

('iitského úřadu aby prohlédl
práce ni podniku tom dosud vy
koioili' Vyjede tiepothvbllc Jmi

ld(d týdett V bdml - Chtllb
I ou S C h i- - ta j ho ni
dvi dní

ToM preiidenUkýth hluh
lHe úplného kouknut blaiV vr

íeitv eh pro preseb iiUk- - kUotl l i

V llllliub Volbě d!e NeW

ork Toies bv!o

pri Tft4 TiV!s% hli pf"ti
--' liUsin j i I vU th v

pr IťmvO'!u r f l l r illl
- I trAl l liti t '

1 I ' I
"

h PH r ei

I 1 d 1 rtiu t
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Nud Prahou prohlášený ulav o

blcžení vzdor českým protestům
trvá dale V posledních dnech in
došlo k žádným výtržnostem 'Au

to z jiných míst docházejí zprávy
o velkém vření Tuk v Kladné a
v Olomoucí nu Moravě došlo ku

protinčmcckýni demonstracím př
nichž v německých domech it ob
chodech vytlučenu byla okna
Z Perlina se oznamuje že od by

vala se tam schůze nu niž podíle
lo se 2000 studentů a profesorů 11

níversíty a v níž přijaty byly pro

Jvy sympatií pro studující ně
meeké university v Praze l'mlel
ní protíněmecké bouře v Praze oz

nuceny byly jakožto nebezpečí pro
německou kulturu a eívilísnei

JlAKOUKKO IIIIOlíSKO

V uherském svobodném městě
Kábu biskup hrabé Mikuláš Km

ebeny! vyloučil celou čtvrtou tří
lu studujících tamního katolické
J10 semináře z ústavu Tobo dno

2 prosince v den císařova jubilea
provinilí w tím že odepřeli stičast
niti kc mše jež byla na ten den
určenu Mi miste toho za zp:vu
iiarodnicli písni rnadurskýeh uspo
řádali průvod ulicemi města Když
rozšířila ! zprava o tomto kroku

biskupovu stud ující oHlatnícb tříd
semináře odbývali schůzi a v této

po několika ohnivých řečíeh roz
hodli kc že ustanou solidárními
H vyloučenými Ktiidcnty Na to

byli rovněž vyloučeni takže němí

nář tamější jest beze všech Hindu

jících Následkem (obuto jednání
biskupova byla pak svolána schňzve

občanů a v této zvednut byl ener

gický protest proti vyloučení tu
!cntft Někteří řečníci poukazo
vali na to žc maďarské mládeži
není ničeho do císařského jubileu
a že htudenti následkem toho měli

plné irávo aby ku slavností té
vzdalovali V Hábu jak oznamují
telegrafické zprávy panuje ná
uledkem tčto události nesmírné

rozčileni iherske ministerstvo a
různí poslanci Kiiaží kí sprostřd
kovati v tčto záležitosti I jiní
faktorové ujali se akce v zájmtt
KliovuzaVedcní míru luczi bisku-pe- m

a studenty
V poslanecké fcnčinovně říšské

rady ministerský předseda baron
Hieucrth promluvil 9 prosince
o posledních protiněincckých bou

řídi v Praze Pravil že povinností
vlády jest aby čelila každému

linutí Prohlášení
Htiinného jiráva v Praze prý se

atalo nutným když počaly ho

státu nebezpečné ten-

dence Němci ovšem přijali pro-

hlášení Biencrt hoi h liejvěttíiu
jásotem

HALIvAX

Dle došlých do Vídně zpráv

bojkot proti rakouskému zboží na

bývá v ťařihratJč stále vfUfrh

rozmírii V poKlcdnírh diw í h při-

stoupilo ku bojkotovému výboru
dalších 00(10 obchodních fimu tu- -

ti kt li --— íCoiují om !ii) HMfni

riikousknnherský ininistr
ráb-žitost- i baron

doinii'1'ii bude ku odčtou-piii- í

ť'aopiy začínají impadati

jeho politiku a prohlašují že jet
roziimiičjšíni doloulnoiiti se u Tun

licŽii íkillti liákllldliod

iiiolilinjo i "Nt-uc- Wiener Jur-nd-

prohlašiijť věci dospěly
tak daleko io elnč I11111Í Mliti lín

t nNltuM-uíii- i Aehreiittiala anebo

válkou

Velký roni'h tU!o práč
mf ejio" ne nafleid rakouského

(Uklto Donutí rt s a Alky V mě

uté Halljuluei' v ťMií tu

j' IKi4 luie " tlAbelH

tv Um rÍeov thé lriKdy
deltřel etv Vi šk ré

jMalky v hití Ibr & ui

iembuim Kr'k l t !''
ič odotdaji úfednÍMHi pipirinl
Ulkull I X pro M"o l 'Í
I n joi v itjpfom olpird
% proilu lil liherki li HOiimfeř

tktbo ( fiv lr Wrklb' Jt iJ
Hjnfoiit h ílrt " '!oé
Víti ilb "M
j t 4 t ( l%bo

Atlantické l°ďstvo na cestě k do- -

movu

Americké loďstvo atlantické iež

koná cestu kolem světa je přitom
ně zakotveno v Colombo na 0- -

strovč CcylonČ kdo ho zdrží ňcM
dní aby zásobilo se uhlím V hon
lyna došly tamní úřady rozkazy
oby důstojníkům a námořníkům
lodstva prokázána byla všemožná

pohostinnost Mezi jiným obdrží
prý darem každý důstojník 5 er

tamního vyhlášeného čaíe a
každý námořník po jedné libře

DROBNÉ ZPRÁVY AMERICKÉ
V KansiiN City octli m nřed

soudem na obvinění z vraždy Jas
a Melissu Sharpoví kteří po ulí
cích města hlásali slovo boží a ve
svém náboženském zanícení pustí- -

_II I !
e uo policisty který je chtěl

Iržeti na uzdě a tohoto zabili

íowská společnost usazená v
New Yorku hodlá postavili ze
mřelérnu senátoru W R Allisono-v- i

a lowy dva pomníky a sice je
Jen ve VVashinLdonii n ioAon v

h'H Moincs la Přelsedou společ- -

ností jest generál J H Clarkson
a předsedou výboru pro sbírky ge
nerál (I M Dodge Společnost ta
domnívá se míti dostatečný fond
po ruce během jednoho roku

Mayor městečka Coneville la
C Ctiy byl v těchto dnech od- -

souzen k pětidennímu vězení a $28

okuty pro chytání ryb do sítě
ož jest proti zákonu onoho státu
uy pokutu zaplatil a trest věze

ní byl mu pak prominut

Výbuch v uhlodolu Korid u Mt
Věrnou III zavinil wnrt tří uhlo- -

kopú a způsobil Škodu za $40000
V témž uhlodolu nastal výbuch též
red měsícem vyžádal si též tři
idské životy a $25000 škody
Jbiptistický kazatel v New Yor- -

ku l)r MeArthur v jednom z no- -

sledních svých kázání brojil proti
upravovaní vánočních stromků

při tom že se tím ničí ka- -

ždoročné miliony mladých stromů
oz jest pry ohromnou a nenahra- -
itelnou ztrátou uváží-l- i se s ja- -

!íou lebkomyslnosti kácí se nvníw -

lohaté kdysi americké lesy Pro
ho kostel nesmí e pro příště
ádný vánoční stromek kupovati

Sp"lkový senát není valně spo
koj en se smlouvou která byla ne
avno podepsaná vládou Sp Stá

tů a Japonskem President prý vy
umu smlouvu bez svoleni sená

tu a tato následkem toho není je-

ště smlouvou nýbrž jen výměnou
pisň jimž se nemusí přikládati

Cllíií dol?!fíV:t tím'- 1

jí pouze demokraté kteří jsou v

menšině a tudíž protít jejich asi
mnoho jim nepomůže
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nČ setrvání Italu v trojspolku a
pojíždí nyní jím ustanovená ko-kdy- ž

zmínil se o urovnaní aféry nÍH( (S)0j( stňty ul)y ÍNkaa

obchod a průmysl jsou úzce spo ka svými přáteli na honu a daři-n- y

a tajemník který má jasný h se jim dobře neb zastřelili asi

přehled přes obu tyto odbory mu- -

prospěli délnictvii daleko více

nežli samostatný tajemník odboru

nice jenž by nikdy nemohl míli

řesný a spravedlivý přehled ceUítvi'i mi 1ÓO kachen nezdálo m

v iuiann- - nwiow nu

posleilní události v Praze Pravil
že protiněuiecké výtržnosti jsou
lodny politování a prohlásil že

německá vláda okamžité učinila

kroky aby německým poddaným
Praze dostalo ne náležité ochra- -

ny V ice vsak uciniti nemohla
věrná jsouc zásadé knížete Bismar

ka neviiiěšovatí ho do vnitřních zá

žitostí jiných zemí
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podnět k bojkotu německého zbo-ž- í

v ('echách zavdal německý boj
kot proti plzeňskému pivu a fen-ký-
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Cholerová ejtidelilie jenž V po
sledním týdnu vystupovala v Pc
trohradé n prúmčriiýui počtem 2't

oneliioeiičnl denně jeví Zlíněný

Víriit V posletlnieh dueeh událo

se ihiioŽnWÍ nových 'iiemocnéid a

Úmrtí Cholerové lieiicctiiee jvi
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d taováu lud- - ohledné tiečiti
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Zbiklý lemperenčni lákon

Oklithoiuský guvernér llaskell

prohlásil úředně i ve státu tom
orní možno koupiti po zákonu al-

kohol uf již tento jest určen pro
potřebu lékařskou l bo jakouko-
liv jmou Prohlášení toto učinil

llaskell proti že při posledním
hlasováni rušili se soustavu stát-

ních dispeiisarii V IliehJi lo y

kolielil alkohol koilpdi
"Všem k tléelilm lékaťkVll {oU-lu- l

se siliio m bon ii se bude V

klihmě h!k'h" prod ivuti dále
všem pitdjnoi a prodej kokainu
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veh t 11 ih o bii ů a prt híloč
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